PAGE

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление финансов и экономического развития
Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ
от    12 января 2012 г.  №   1 - о
г.Нарьян-Мар
О внесении изменений в приказ

от 23 декабря 2011 года № 41-о

В связи с вступлением в силу приказа Министерства финансов Российской Федерации от 21 декабря 2011 года  № 180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» внести изменение в приказ Управления финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа  от 23 декабря 2011 года № 41-о «О закреплении за Управлением финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа полномочий администратора доходов окружного бюджета»:

1. Преамбулу приказа изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2011 № 180н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», с окружным законом от 22.12.2011 № 106-оз «Об окружном бюджете на 2012 год» в части администрирования доходов, поступающих в окружной бюджет, с Порядком осуществления органами государственной власти Ненецкого автономного округа бюджетных полномочий главных администраторов доходов окружного бюджета, утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 21.02.2008 № 31-п, ПРИКАЗЫВАЮ:».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования, действие настоящего приказа распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2012 года.

Начальник Управления

       Н.А.Семяшкина
PAGE
2